
 
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza Studi politici e internazionali 

 

VISTA la lettera di intenti con la quale il comitato in ricordo del notaio Marcello Zatti ha dichiarato 

di voler donare all'Università di Parma- per le esigenze del Dipartimento di Giurisprudenza Studi 

politici e internazionali la somma di denaro pari ad € 11.200,00 da destinare a n°4 premi di laurea 

di € 2.800 (irap inclusa) ciascuno, da attribuire a studenti laureati in Giurisprudenza dell'Ateneo di 

Parma, nell'Anno Accademico 2022/2023, assunta a Protocollo 216/2024 del 21/02/2024 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali 

del 20 marzo 2024, con la quale è stato accettato l’introito della predetta donazione ed è stata 

deliberata l’approvazione del bando che prevede l’erogazione dei primi due Premi di Laurea di 

Euro 2.800 ciascuno (IRAP inclusa), da attribuire a Studenti laureati in Giurisprudenza dell’Ateneo 

di Parma, nell’Anno Accademico 2022/2023, con una tesi di laurea su temi di diritto CIVILE e 

COMMERCIALE 

 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature era fissato al 10 maggio 2024;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai 

candidati al suddetto Premio di Laurea: 

Prof. Cristina Coppola, quale delegata dal Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi 

politici e internazionali;  

Prof. Andrea Natale, quale componente indicato per il Dipartimento di Giurisprudenza, Studi 

politici e internazionali; 

Notaio Dott. Giovanni Aricò, quale componente indicato per il Comitato Marcello Zatti. 

 

        Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Giovanni Francesco Basini. 


		2024-05-20T12:06:25+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




